平成25年4月30日
各　　位

上場会社名 電源開発株式会社
代表者 取締役社長　北村　雅良
（コード番号　 9513）
問合せ先責任者 秘書広報部広報室　課長　北風　正男
（ＴＥＬ 03-3546-2211）

（百万円未満切捨て）

平成25年3月期通期連結業績予想値と決算値との差異（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

前回発表予想値 (Ａ) 649,000 45,000 34,000 23,000 153.28

決　算　値 (B) 656,056 54,566 44,825 29,808 198.65

増　減　額 （B-A) 7,056 9,566 10,825 6,808

増　減　率 (%) 1.1 21.3 31.8 29.6

（ご参考）前期実績
(平成24年3月期）

654,600 49,800 36,619 16,113 107.39

平成25年3月期通期個別業績予想値と実績値との差異（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

前回発表予想値 (Ａ) 582,000 35,000 18,000 12,000 79.97

決　算　値 (B) 586,993 43,333 28,839 18,594 123.92

増　減　額 （B-A) 4,993 8,333 10,839 6,594

増　減　率 (%) 0.9 23.8 60.2 55.0

（ご参考）前期実績
(平成24年3月期）

599,973 42,344 25,677 9,169 61.11

差異の理由

以　上

通期業績予想値と決算値との差異に関するお知らせ

記

  予定していた修繕費や諸経費など一部費用の繰り延べ等により、売上高、営業利益、経常利益、当期純利益について連結・個別と
も予想を上回りました。

　平成25年1月31日に公表しました平成25年3月期通期業績予想値と本日公表の決算値に下記のとおり差異が生じましたので、お知
らせいたします。

	適時開示本紙